個人情報保護法施行に伴うお知らせ

全道大会・フェスティバル参加に対する「プライバシーポリシー同意書」の提出について
室蘭地区サッカー協会
（財）北海道サッカー協会は、全道大会・フェスティバル参加にあたり、各チーム

からの参加申込書から取得する個人情報の取り扱いについて別紙の通りプライバシ

ーポリシーを定め、設定することになりました。

　従って、７月１日以降の全道大会・フェスティバル参加チームは、別記内容（道

協会資料）をご熟読いただき、別紙の「プライバシーポリシー同意書」に署名・捺
印をして、（財）北海道サッカー協会と大会主管地区協会（各種別サッカー連盟）に
郵送にてご提出下さい。（室蘭地区協会を経由する必要はありません）

　参加申込書については、従来通り、室蘭地区協会に提出をしていただき、地区協

会からメールにて送付いたします。

　　よろしくお願い致します。
平成１７年　７月　１日

全道大会出場チーム　各位

（財）北海道サッカー協会

専務理事　出 口 　明

個人情報保護法施行に伴う個人情報の取り扱いについて

全道大会出場誠におめでとうございます。

全道大会における貴チームのご健闘を祈念いたします。

さて、（財）北海道サッカー協会は標記につきまして全道大会・フェスティバル参加に
あたり、貴チームから参加申込書で受付けを致しますが参加申込書から取得する個人
情報の取り扱いについて別紙の通りプライバシーポリシーを定め、設定いたします。

尚、本プライバシーポリシーにおける「個人情報」とは氏名、住所、電話番号、性別、
生年月日、身長・体重等の個人を識別できる情報を意味します。
全道大会・フェスティバル参加にあたり、別記内容をご熟読いただき、別紙のプライ
バシーポリシー同意書に署名・捺印の上、参加申し込み書と合わせてご提出下さい。

よろしくお願い致します。

記
１．（財）北海道サッカー協会が参加申し込み書を提出させる大会

　○参加出場する全道大会・フェスティバル
２．大会・フェスティバル申し込みで取得する個人情報
　　①チーム連絡担当者氏名・住所・電話　　　　⑦選手氏名

　ＦＡＸ・携帯・ｅ－ｍａｉｌアドレス　　　⑧選手生年月日（年齢）
②監督生年月日　　　　　　　　　　　　　　⑨選手身長・体重（女子選手を除く）
　　④監督携帯電話番号　　　　　　　　　　　　⑩選手所属学校・学年又は、勤務先
　　⑤スタッフ氏名　　　　　　　　　　　　　　⑪選手前年度所属チーム名
　　⑥スタッフ携帯電話番号　　　　　　　　　　⑫選手登録番号

３．使用目的・開示
	（財）北海道サッカー協会が主催する大会・試合のプログラム・発行物への掲示
	②、⑤、⑦、⑩、⑪

	プログラム・発行物掲出のための広告代理店、印刷業者への提供

	②、⑤、⑦、⑩、⑪

	大会公式記録用紙記入

	②、⑤、⑦、⑩、⑪

	保険料加入条件における保険会社への提供

	②、⑤、⑦、⑧

	報道関係への大会情報の提供

	②、⑦、⑧、⑩、⑪

	選手名板作成・事務連絡のための主管サッカー協会への提出

	①～⑫

４．参加申し込み書の提出先

　　主催団体：（財）北海道サッカー協会
　　主管団体：各地区サッカー協会、各種別サッカー連盟

◎上記目的以外の利用並びに上記開示先以外の第三者に対する情報の提供は

　一切いたしません。

　　◎参加申込書により取得した個人情報の管理は（財）北海道サッカー協会事務局で

　　　管理します。

◎参加申し込み書は大会・フェスティバル終了後、６ヶ月を基本にデータの消去またはシュレッダー

処分いたします。

財団法人　北海道サッカー協会

プライバシーポリシー同意書

	（財）北海道サッカー協会が主催する各種大会及びフェスティバルにおいて、参加チーム

 から提出される参加申し込み書に記載されている個人情報について、（財）北海道サッカ

 ー協会は以下の目的において使用いたします。

 また、下記目的以外には使用しないことを徹底し、厳正なる管理のもとに保管いたしま

す。

１．大会参加申し込み書で取得する情報

①チーム連絡担当者氏名・住所・電話　　　　⑦選手氏名

ＦＡＸ・携帯・ｅ－ｍａｉｌアドレス　　　⑧選手生年月日(年齢)
②監督生年月日　　　　　　　　　　　　　　⑨選手身長・体重(女子選手を除く)
④監督携帯電話番号　　　　　　　　　　　　⑩選手所属学校・学年又は、勤務先

⑤スタッフ氏名　　　　　　　　　　　　　　⑪選手前年度所属チーム名

⑥スタッフ携帯電話番号　　　　　　　　　　⑫選手登録番号
２．使用目的・開示
（財）北海道サッカー協会が主催する大会・試合のプログラム・発行物への掲示
②、⑤、⑦、⑩、⑪
プログラム・発行物掲出のための広告代理店、印刷業者への提供

②、⑤、⑦、⑩、⑪
大会公式記録用紙記入

②、⑤、⑦、⑩、⑪
保険料加入条件における保険会社への提供

②、⑤、⑦、⑧
報道関係への大会情報の提供

②、⑦、⑧、⑩、⑪
選手名板作成・事務連絡のための主管サッカー協会への提出

①～⑫

大会名・フェスティバル名：

標記大会・フェスティバルにおいて、（財）北海道サッカー協会が、上記目的に大会申し
込み書の情報を使用することにつて、参加申し込み書に記載されているすべてのスタッフ

・選手（未成年者の場合は保護者（親権者）の全て）の意思を確認した上で、これらの
上記目的で使用することに同意します。

チーム名：

代表者名：

記載日：　平成　　　年　　　月　　　日